
Finale du Championnat des groupes 300m  -  Final der Gruppenmeisterschaft 300m
Montagne-de-Lussy 3.6.2006

Kat. B - Fass 57 - Stgw 57
Classement individuel - Einzelrangliste

   1
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Résultat Nom Prénom / Name Vorname An/Jg Cat. Section-Groupe / Sektion-Gruppe Arme/Waffe

5  75 Lerch Walter 1960 E Alterswil I
5  75 Etter Matthias 1987 G Courlevon
5  74 Jungo Rudolf 1955 E Alterswil I
5  74 Etter Bernhard 1955 E Courlevon
5  74 Schouwey Serge 1957 E Belfaux
5  74 Sallin Jean-Marc 1967 E Belfaux
5  73 Schmutz Marcel 1942 V Ueberstorf
5  73 Brunner Walter 1944 E Ueberstorf
5  73 Etter Hansueli 1946 E Courlevon
5  73 Jenny Paul 1958 E Rechthalten
5  73 Etter Michael 1985 J Courlevon
5  72 Richoz Gaston 1941 V Romont I
5  72 Blanc Pierre-André 1948 E Corbières-Cerniat
5  72 Leibundgut Daniel 1960 E Belfaux
5  72 Lerch Walter 1960 E Alterswil I
5  71 Schneiter Hans 1938 V Wünnewil-Flamatt 2
5  71 Schaller Hugo 1941 V Wünnewil-Flamatt 1
5  71 Jenny Bruno 1944 V Wünnewil-Flamatt 1
5  71 Aebischer Hubert 1945 E Heitenried I
5  71 Aebischer Hubert 1945 E Heitenried I
5  71 Fontana Hans 1952 E Ueberstorf
5  71 Jenny Paul 1958 E Rechthalten
5  71 Schwab Kurt 1966 E Galmiz
5  71 Kilchör Daniel 1969 E Gurmels
5  71 Poffet Hugo 1975 E Rechthalten
5  71 Etter Matthias 1987 G Courlevon
5  70 Fasel Peter 1932 S Wünnewil-Flamatt 1
5  70 Benninger Herbert 1938 V Ueberstorf
5  70 Jenny Bruno 1944 V Wünnewil-Flamatt 1
5  70 Delley Michel 1944 E Romont I
5  70 Brunner Walter 1944 E Ueberstorf
5  70 Neuhaus Josef 1948 E Wünnewil-Flamatt 1
5  70 Schneuwly Daniel 1955 E Gurmels
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5  70 Portmann Anton 1955 E Alterswil I
5  70 Hofmann Hans 1955 E Ried
5  70 Beyeler Andreas 1960 E Wünnewil-Flamatt 2
5  70 Heubi Kurt 1961 E Galmiz
5  70 Herren Daniel 1963 E Gurmels
5  70 Buchs Sylvio 1963 E Rechthalten
5  70 Zahno Othmar 1963 E Heitenried I
5  70 Fasel Richard 1974 E Gurmels
5  69 Richoz Gaston 1941 V Romont I
5  69 Schaller Hugo 1941 V Wünnewil-Flamatt 1
5  69 Mauron Marcel 1947 E Wünnewil-Flamatt 2
5  69 Mauron Marcel 1947 E Wünnewil-Flamatt 2
5  69 Neuhaus Josef 1948 E Wünnewil-Flamatt 1
5  69 Chappuis Alain 1952 E Romont I
5  69 Schneuwly Daniel 1955 E Gurmels
5  69 Hofmann Hans 1955 E Ried
5  69 Etter Bernhard 1955 E Courlevon
5  69 Herren Erhard 1957 E Galmiz
5  69 Beyeler Andreas 1960 E Wünnewil-Flamatt 2
5  69 Kröpfli Heinz 1962 E Alterswil I
5  69 Buchs Sylvio 1963 E Rechthalten
5  69 Christinet Jean-Daniel 1964 E Romont I
5  69 Guinard Marcel 1964 E Vallon
5  69 Riedo Roland 1966 E Gurmels
5  69 Sallin Jean-Marc 1967 E Belfaux
5  69 Belk Peter 1970 E Courlevon
5  69 Beer Andreas 1972 E Rechthalten
5  69 Poffet Hugo 1975 E Rechthalten
5  68 Schneiter Hans 1938 V Wünnewil-Flamatt 2
5  68 Maeder Peter 1939 V Ried
5  68 Krebs Alfred 1939 V Wünnewil-Flamatt 1
5  68 Etter Heinz 1942 V Ried
5  68 Hayoz Bruno 1947 E Heitenried I
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5  68 Jenny Anton 1954 E Wünnewil-Flamatt 2
5  68 Portmann Anton 1955 E Alterswil I
5  68 Moser Otto 1955 E Alterswil I
5  68 Schouwey Serge 1957 E Belfaux
5  68 Brülhart Erwin 1963 E Heitenried I
5  68 Guinard Marcel 1964 E Vallon
5  68 Riedo Roland 1966 E Gurmels
5  68 Schwab Kurt 1966 E Galmiz
5  68 Piller Paul 1967 E Belfaux
5  68 Schorro Michel 1970 E Belfaux
5  68 Schorro Michel 1970 E Belfaux
5  68 Belk Peter 1970 E Courlevon
5  68 Etter Michael 1985 J Courlevon
5  67 Fasel Peter 1932 S Wünnewil-Flamatt 1
5  67 Etter Heinz 1942 V Ried
5  67 Schmid Paul 1942 V Ueberstorf
5  67 Schmid Paul 1942 V Ueberstorf
5  67 Bula Hansruedi 1945 E Galmiz
5  67 Vessaz Wilfred 1948 E Vallon
5  67 Jenny Hubert 1950 E Wünnewil-Flamatt 2
5  67 Blanchard Henri-Pierre 1952 E Corbières-Cerniat
5  67 Collaud Albert 1952 E Vallon
5  67 Chappuis Alain 1952 E Romont I
5  67 Fontana Hans 1952 E Ueberstorf
5  67 Jenny Anton 1954 E Wünnewil-Flamatt 2
5  67 Heubi Kurt 1961 E Galmiz
5  67 Brülhart Erwin 1963 E Heitenried I
5  67 Moser Roland 1967 E Vallon
5  67 Fasel Richard 1974 E Gurmels
5  66 Maeder Hansruedi 1937 V Ried
5  66 Benninger Herbert 1938 V Ueberstorf
5  66 Bula Hansruedi 1945 E Galmiz
5  66 Hayoz Bruno 1947 E Heitenried I
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5  66 Jenny Hubert 1950 E Wünnewil-Flamatt 2
5  66 Collaud Albert 1952 E Vallon
5  66 Moser Otto 1955 E Alterswil I
5  66 Jungo Rudolf 1955 E Alterswil I
5  66 Ballaman Christian 1960 E Vallon
5  66 Zahno Othmar 1963 E Heitenried I
5  66 Beer Andreas 1972 E Rechthalten
5  65 Ecoffey Léon 1948 E Romont I
5  65 Huber Othmar 1949 E Rechthalten
5  65 Blanchard Henri-Pierre 1952 E Corbières-Cerniat
5  65 Herren Daniel 1963 E Gurmels
5  64 Maeder Peter 1939 V Ried
5  64 Lufi Emil 1940 V Galmiz
5  64 Portmann Marius 1946 E Heitenried I
5  64 Andrey Jean-Pierre 1947 E Corbières-Cerniat
5  64 Herren Erhard 1957 E Galmiz
5  64 Christinet Jean-Daniel 1964 E Romont I
5  64 Piller Paul 1967 E Belfaux
5  64 Moser Roland 1967 E Vallon
5  63 Etter Hansueli 1946 E Courlevon
5  63 Blanc Pierre-André 1948 E Corbières-Cerniat
5  63 Ecoffey Léon 1948 E Romont I
5  63 Huber Othmar 1949 E Rechthalten
5  63 Gutknecht Jürg 1961 E Ried
5  63 Kröpfli Heinz 1962 E Alterswil I
5  63 Kilchör Daniel 1969 E Gurmels
5  62 Lufi Emil 1940 V Galmiz
5  62 Vessaz Wilfred 1948 E Vallon
5  62 Ballaman Christian 1960 E Vallon
5  61 Charrière Camille 1942 V Corbières-Cerniat
5  61 Droux Jacques 1944 E Corbières-Cerniat
5  61 Delley Michel 1944 E Romont I
5  61 Leibundgut Daniel 1960 E Belfaux
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5  61 Gutknecht Jürg 1961 E Ried
5  60 Krebs Alfred 1939 V Wünnewil-Flamatt 1
5  60 Charrière Camille 1942 V Corbières-Cerniat
5  60 Portmann Marius 1946 E Heitenried I
5  60 Andrey Jean-Pierre 1947 E Corbières-Cerniat


